

## **ScanTops A/S**

**Fabriksvej 18**

**6000 Kolding**

CVR-nr. 25 94 07 68

## **Årsrapport 2015**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 6/6 2016

---

Ulrik Nymann Fausing  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	ScanTops A/S Fabriksvej 18 6000 Kolding  Hjemmeside: <a href="http://www.scantops.dk">www.scantops.dk</a> CVR-nr.: 25 94 07 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Kolding Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Fausing, formand Ulrik Nymann Fausing Svend Erik Laursen Rod
<b>Direktion</b>	Ulrik Nymann Fausing
<b>Revisor</b>	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Sletten 45 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding

**Ledelsesberetning****Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel og agenturvirksomhed inden for trævarehandel samt anden beslægtet virksomhed.

**Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 114.442, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.004.887.

**Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Selskabet forventede ved indgangen til 2016 et fortsat svært marked og lav omsætningshastighed på varelageret. I virkeligheden er det gået som forventet.

Der har i løbet af året været igangsat flere tiltag for at ændre virksomhedens forretningsgrundlag for at skabe en øget aktivitet.

**Strategi og målsætninger****Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Selskabet forventer en fortsat stabilisering af økonomien i det kommende år, på trods af et fortsat svært marked og en lav omsætningshastighed på varelageret.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>210.581</b>	<b>404.112</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-417.828</u>	<u>-498.606</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-207.247</b>	<b>-94.494</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-59.936</u>	<u>-43.464</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-267.183</b>	<b>-137.958</b>
Finansielle indtægter	2	296.834	211.903
Finansielle omkostninger	3	<u>-144.093</u>	<u>-133.727</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-114.442</u></b>	<b><u>-59.782</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-114.442</u>	<u>-59.782</u>
		<b><u>-114.442</u></b>	<b><u>-59.782</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	<u>124.325</u>	<u>149.190</u>
		<u>124.325</u>	<u>149.190</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	19.838	22.784
Indretning af lejede lokaler		<u>207.290</u>	<u>6.184</u>
		<u>227.128</u>	<u>28.968</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	2.300.000
Deposita		<u>42.199</u>	<u>41.359</u>
		<u>42.199</u>	<u>2.341.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>393.652</u></b>	<b><u>2.519.517</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.670.000</u>	<u>2.658.201</u>
		<u>2.670.000</u>	<u>2.658.201</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>95.537</u>	<u>94.462</u>
		<u>95.537</u>	<u>94.462</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>454</u>	<u>2.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.765.991</u></b>	<b><u>2.755.117</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>3.159.643</u></b>	<b><u>5.274.634</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	6		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.504.887</u>	<u>119.329</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.004.887</u></b>	<b><u>619.329</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		486.595	102.946
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.954	8.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.502	143.382
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.411	4.080.956
Selskabsskat		855	0
Anden gæld		<u>332.439</u>	<u>319.338</u>
		<u>1.154.756</u>	<u>4.655.305</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.154.756</u></b>	<b><u>4.655.305</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>3.159.643</u></b>	<b><u>5.274.634</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	210.953	264.382
Pensioner	66.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	19.801	11.048
Andre personaleomkostninger	<u>121.074</u>	<u>151.176</u>
	<b><u>417.828</u></b>	<b><u>498.606</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	296.018	207.150
Andre finansielle indtægter	<u>816</u>	<u>4.753</u>
	<b><u>296.834</u></b>	<b><u>211.903</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.211	65.614
Andre finansielle omkostninger	<u>53.882</u>	<u>68.113</u>
	<b><u>144.093</u></b>	<b><u>133.727</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2015		<u>248.650</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>248.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		99.460
Årets afskrivninger		<u>24.865</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>124.325</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>124.325</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	83.597	31.000
Tilgang i årets løb	<u>6.138</u>	<u>227.093</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>89.735</u>	<u>258.093</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	60.813	24.816
Årets afskrivninger	<u>9.084</u>	<u>25.987</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>69.897</u>	<u>50.803</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>19.838</u></b>	<b><u>207.290</u></b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	119.329	619.329
Årets resultat	0	-114.442	-114.442
Tilskud fra koncern	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.504.887</u></b>	<b><u>2.004.887</u></b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 617.226, som ikke er indregnet i årsregnskabet.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejeaftale på ejendom, på hvilke de månedlige ydelser andrager kr. 13.451. Lejemålet kan af lejer opsiges med 6 måneders varsel.